
UCHWAŁA NR 771/2014
ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO

z dnia 27 listopada 2014 r.

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 
2014

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 595, ze zm.) i art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885, ze zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2014 r. o kwotę 47.103,00 zł
- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2014 r. o kwotę 47.103,00 zł
- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2014 r. wynikają ze 
zmian wielkości dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa, w tym z tytułu:

1. zmniejszenia dotacji na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej w dziale 010, rozdziale 01005, 
przeznaczonej na działanie 21.5.1.1. o kwotę 3.568,00 zł - zgodnie z Zarządzeniem Wojewody 
Zachodniopomorskiego Nr 701/2014 z dnia 14 listopada 2014 r.,

2. zwiększenia dotacji na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie bieżącej działalności Komend Powiatowych Państwowej Straży Pożarnej oraz zapewnienie 
gotowości bojowej jednostek Państwowej Straży Pożarnej, działanie 2.4.1.2.W Udział w akcjach ratowniczo-
gaśniczych, o kwotę 50.000,00 zł - zgodnie z Zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 691/2014 
i Nr 696/2014 z dnia 14 listopada 2014 r.,

3. zwiększenia dotacji na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej, z przeznaczeniem na 
uzupełnienie wydatków na ubezpieczenie społeczne pracowników powiatowych Zespołów ds. Orzekania 
o Niepełnosprawności, w związku z podniesieniem składki rentowej, działanie 13.1.3.3.W Prowadzenie 
nadzoru i wykonywanie funkcji kontrolnych nad orzekaniem o niepełnosprawności i stopniu 
niepełnosprawności - o kwotę 671,00 zł, zgodnie z Zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 
615/2014 z dnia 21 października 2014 r.

§ 4. 1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2014 r. po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:
1) dochodów kwotą  109.214.657,20 zł
2) wydatków kwotą  114.753.803,20 zł.

2. Planowany deficyt w kwocie 5.539.146,00 zł - zostanie sfinansowany wyemitowanymi obligacjami 
i pożyczką z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 grudnia 2014 r.

Poz. 4927



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Szczecinku.  
 

ZARZĄD POWIATU:

Przewodniczący Zarządu

Krzysztof Lis

Wicestarosta

Marek Kotschy

Członek Zarządu

Szymon Kiedel

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4927



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 771/2014
Zarządu Powiatu Szczecineckiego
z dnia 27 listopada 2014 r.

ZMIANY  W  PLANIE  DOCHODÓW  BUDŻETU  POWIATU  SZCZECINECKIEGO  w  2014 r.

             DOCHODY 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie zwiększenie  zmniejszenie

1 2 3 4 5 6

O10 ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 0,00 3 568,00
O1005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 3 568,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 568,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 50 000,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

50 000,00 0,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 671,00 0,00

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 671,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

671,00 0,00

OGÓŁEM : 50 671,00 3 568,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4927



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 771/2014
Zarządu Powiatu Szczecineckiego
z dnia 27 listopada 2014 r.

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  BUDŻETU  POWIATU  SZCZECINECKIEGO  w  2014 r.

             WYDATKI 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie zwiększenie  zmniejszenie

1 2 3 4 5 6

O10 ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 0,00 3 568,00

O1005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 3 568,00
Starostwo Powiatowe w Szczecinku 0,00 3 568,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 568,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 50 000,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 0,00
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 
Szczecinku 50 000,00 0,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom 
zawodowym i funkcjonariuszom 16 410,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 10 989,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 356,00

4260 Zakup energii 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

4350 Zakup usług dostepu do sieci Internet 45,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

700,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 671,00 0,00

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 671,00 0,00
Starostwo Powiatowe w Szczecinku 671,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 671,00

OGÓŁEM : 50 671,00 3 568,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4927


		2014-12-11T09:58:10+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




